TELEVIZNY PROGRAM

15. TYZDEN

Sobota 06. 04. 2024

0:05
0:35
0:50

1:15

1:40

1:50

2:20
2:45

3:00
3:25
4:30

5:00
7:00
8:15
8:35 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy
Jeden na jedného

Quo vadis (ORNAT AKO
MODLITBA)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Zabudnuté poklady
(Klasicistické a neoslohové
oltare 19. a zaciatok 20.
stor.)

Tajomstva Vatikanu (Biele
auto)

Pod sudanskym sinkom
Tyzden
s...gréckokatolickou
Farnostou Lutina
Hodina milosrdenstva
Pod javiskom

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia
Svata liturgia z PreSova
Medzi riadkami (Dalila)

Brat FrantiSek (Veselé
melddie)

® - Pre deti

9:15 ®

9:30

9:50
10:00
10:20

10:30

11:05

11:35

12:00
12:30

13:00

13:05 (2)

14:20

14:35

15:00

7 - Posunkovy jazyk

Rozpravocka (Medusik)
Effeta (Liturgicky rok B)
Zivé obrazy (19)

Kratke spravy

Tyzden s...
gréckokatolickou
Farnostou Lutina

V Skole Ducha
(Blahoslavenstva 2. ¢ast)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Chram
svatého hrobu)

Michal Petras: Horiet'a
zapalovat

Raduj sa, nebies Kralovna

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

A teraz ¢o? (Sex pred
svadbou)

Faustina - apostolka
Bozieho milosrdenstva

Nova kvalita Zivota (Nedela
BoZieho Milosrdenstva)

Peter medzi nami (o
~Spiritualite bicykla”
Madeleine Delbrélovej)

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

15:15

15:30
16:00

18:05 ®

18:30 ©®

18:45 ®
19:00

19:30
19:50
20:00

20:30 (2

22:35
23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Prehlad katolickych
periodik

Klubovka

Fatimska sobota z
ObiSoviec

TV LUX detom (Velikani
dejin: Harriet Tubman)

Ichtis - antivirus pre deti
(Virus priliSnej zvedavosti)

Rozpravocka (Medusik)
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Effeta (Liturgicky rok B)
Zivé obrazy (19)
Spravodajsky suhrn

Desat BoZich prikazani 2/2
Spojeni vierou

Doma je doma

@& - Nedostupné online
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Nedela 07. 04. 2024

0:05
0:40
1:35

2:00

2:30

3:00
3:25

3:55
4:30

5:00
7:00

7:30

7:45

8:00
8:20

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Pod javiskom

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Chram
svatého hrobu)

Michal Petras: Horiet' a
zapalovat

Hodina milosrdenstva

Tajomstva Vatikanu (Biele
auto)

Pod sudanskym slnkom

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Prehlad katolickych
periodik

Zabudnuté poklady
(Klasicistické a neoslohové
oltare 19. a zaciatok 20.
stor.)

Effeta (Liturgicky rok B)

Zivé obrazy (19)

® - Pre deti

8:30

9:05
9:35

9:40

9:50
10:00
11:20
11:40

11:50
11:55
12:00
12:15

12:30

13:10
13:15

7 - Posunkovy jazyk

Quo vadis (ORNAT AKO
MODLITBA)

Klubovka

Tyzden s...
gréckokatolickou
Farnostou Lutina

Svata omSa zblizka
(Prichddzame slavit’
liturgiu)

Odrobiny - jednym Slovom
Svata omSa z Kosic
Spravodajsky suhrn

Nova kvalita Zivota (Nedela
BoZieho Milosrdenstva)
Svedectvo

Odrobiny - jednym Slovom
Raduj sa, nebies Kralovna

A teraz ¢o? (Sex pred
svadbou)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

MALA CESTA

Na téonoch vdacnosti

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

14:20
15:00
15:50 ®

16:00 ©

16:30 (2
18:30
18:45
19:00

19:30

20:40 (2
21:40
22:20
22:55

o) - Audiokomentar

Fara v meste (Matrac)
Hodina milosrdenstva

TV LUX detom (GU100:
Statocnost)

Brat FrantiSek (Zrodeni pre
kralovstvo)

Desat Bozich prikazani
Ovocie koncilu
Svedectvo

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

CENACOLO: Nas dom
Medzi nebom a zemou
Vaticano

Hudba v (kon)texte Zivota -
koncert

& - Nedostupné online




Pondelok 08. 04. 2024

0:05

0:40

1:20

1:35

2:00
2:20

2:30

3:00

3:25

3:55

4:30

5:00
7:00

7:50

8:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist

Nova kvalita Zivota (Nedela
BoZieho Milosrdenstva)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Effeta (Liturgicky rok B)
Zivé obrazy (Neveriaci
Tomas)

Spojeni vierou

Hodina milosrdenstva

Posvatné miesta
krestanskej viery (Chram
svatého hrobu)

Michal Petras: Horiet'a
zapalovat

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s... / Farnost
Bratislava - Kralovnej
rodiny

® - Pre deti

8:45
9:25
10:15
11:00

11:30

12:15
12:30

13:05 (2)
14:10
14:40

15:00
15:15

15:30
16:10

16:45

7 - Posunkovy jazyk

Klubovka
Na tonoch vdacnosti
Medzi nebom a zemou

Tyzden s... / Farnost’
Bratislava - Kralovnej
rodiny

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Raduj sa, nebies Kralovna

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

CENACOLO: Na&s dom
Moja misia - magazin
Svata omSa zblizka
(Prichadzame slavit
liturgiu)

Hodina milosrdenstva

Zabudnuté poklady
(Klasicistické a neoslohové
oltare 19. a zaciatok 20.
stor.)

RuZenec z Lurd

V Skole Ducha (Narodenie
zvody a z Ducha)

Quo vadis (ORNAT AKO
MODLITBA)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:20
17:55

18:25
19:00
19:30
19:45
20:00
20:20

20:30
21:00

22:00

23:00

23:10

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

Spojeni vierou

Tajomstva Vatikanu (Biele
auto)

Pod sudanskym sinkom
Ruzenec (Ruzenec svetla)
Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

A teraz €o? (Som zavisly na
pornografii)

Fara v meste

U Nikodéma (Rok modlitby
- vychodna modlitba)

Pod javiskom

Tyzden s... / Farnost’
Bratislava - Kralovnej
rodiny

Ovocie koncilu (Koncil a
vychodné cirkvi)

Nova kvalita Zivota (Nedela
BoZieho Milosrdenstva)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 09. 04. 2024

0:05
0:35
1:20
1:45
2:25
3:00
3:25
4:05
4:30

5:00
7:00

7:40

7:50

8:35

9:05

#* - Premiéra

Kratke spravy
Doma je doma

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Medzi nebom a zemou
Moja misia - magazin
Hodina milosrdenstva
Na téonoch vdacnosti

Ovocie koncilu (Koncil a
vychodné cirkvi)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Tyzden s... / Farnost
Bratislava - Kralovnej
rodiny

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Peter medzi nami
(Ohlasovanie je radost)

Eden (Kristova [Ubezna
vona)

® - Pre deti

9:30
10:00
10:15
11:30

12:00

12:30

13:05

13:10

13:40
14:15

14:45

15:00

15:15

15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Spojeni vierou
Kratke spravy
Pod javiskom

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec (Ruzenec svetla)

Svata omSa zblizka
(Prichadzame slavit
liturgiu)

Tajomstva Vatikanu (Biele
auto)

Pod sudanskym sIinkom

V Skole Ducha (Narodenie
zvody a z Ducha)

A teraz €o? (Som zavisly na
pornografii)
Hodina milosrdenstva

Tyzden s... / Farnost’
Bratislava - Kralovnej
rodiny

Ruzenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:35
17:10

17:30
18:25

19:00

19:30
19:45
20:00
20:25

20:50

21:20 @2
21:50
22:20
23:00 (2

o) - Audiokomentar

Vaticano

Ovocie koncilu (Koncil a
vychodné cirkvi)

Doma je doma

vKontexte (Velkonocné
dozvuky)

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena
MALA CESTA
Kratke spravy

Peter medzi nami
(Ohlasovanie je radost)

Posvatné miesta
krestanskej viery (Chram
svatého hrobu, 2. ¢ast)

Fulton Sheen: Sledujte
toho biskupal

Klubovka
Medzi nebom a zemou
CENACOLO: N&S dom

& - Nedostupné online




Streda 10. 04. 2024

0:05
0:35
1:15

1:35
2:00
2:30
2:40
3:00
3:25 (2)
4:30
5:00

7:00
7:35

7:50

8:20

8:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Na tonoch vdacnosti
Eden (Kristova [Ubezna
vona)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

V Skole Ducha (Narodenie
zvody a z Ducha)

Ovocie koncilu (Koncil a
vychodné cirkvi)

Svedectvo
Hodina milosrdenstva
CENACOLO: N&S dom

RuZenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omSa z Kosic
Zabudnuté poklady
(Klasicistické a neoslohové

oltare 19. a zaciatok 20.
stor.)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

A teraz ¢o? (Som zavisly na
pornografii)

vKontexte (Velkonocné
dozvuky)

® - Pre deti

9:00
10:00
10:15

ra/

p

10:45 (2)
11:30

12:00
12:30

13:05

14:00
15:00
15:15

15:30

16:05 ®

16:30 ©®

16:40 ®
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Generalna audiencia
Kratke spravy
Posvatné miesta

krestanskej viery (Chram
svatého hrobu 2. ¢ast)

Fulton Sheen: Sledujte
toho biskupa!

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Raduj sa, nebies Kralovna

RuZenec (Radostny
ruzenec)

U Nikodéma (Rok modlitby
- vychodna modlitba)

Doma je doma
Hodina milosrdenstva

Tyzden s... / Farnost
Bratislava - Kralovnej
rodiny

Ruzenec z Lurd

TV LUX detom (Velikani
dejin: Harriet Tubman)

Ichtis - antivirus pre deti
(Virus priliSnej zvedavosti)

Rozpravocka (Medusik)

Eden (Kristova [Ubezné
vona)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30
18:20

18:45

19:00

19:30
19:45
20:00
20:20

20:30
20:55
21:55
22:25

22:55
23:20
23:45

o) - Audiokomentar

Na ténoch vdacnosti

Na ceste v rodine (VSetci
su nasi)

Zabudnuté poklady
(Klasicistické a neoslohové
oltare 19. a zaciatok 20.
stor.)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného

Vecler z nadvoria

Moja misia - magazin
Tajomstva Vatikanu (Biele
auto)

Pod sudanskym sinkom
Gréckokatolicky magazin

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 11. 04. 2024

0:05
0:35
1:20
1:45
2:05
2:35
2:50
3:00
3:25

4:30

5:00
7:00

7:40

7:50

8:30

8:50

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma

RuZenec (Ruzenec svetla)
Spravy zo Svatej zeme
Vaticano
Gréckokatolicky magazin
Svedectvo

Hodina milosrdenstva

U Nikodéma (Rok modlitby
- vychodna modlitba)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia
Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Tyzden s... / Farnost’
Bratislava - Kralovnej
rodiny

RuZenec (RuzZenec svetla)

Ovocie koncilu (Koncil a
vychodné cirkvi)

A teraz €o? (Som zavisly na
pornografii)

® - Pre deti

8:55

11:30

12:00
12:30

13:05
13:20

13:50
14:25
15:00
15:15

15:30
16:10

7 - Posunkovy jazyk

Posvatné miesta
krestanskej viery (Chram
svatého hrobu 2. ¢ast)

Fulton Sheen: Sledujte
toho biskupa!

Kratke spravy
Spravy zo Svatej zeme

vKontexte (Velkonoc¢né
dozvuky)

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Raduj sa, nebies Kralovna

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Jeden na jedného

Tajomstva Vatikanu (Biele
auto)

Pod sudanskym sinkom
Moja misia - magazin
Hodina milosrdenstva
Prehlad katolickych
periodik

RuZenec z Lurd

Vaticano

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:40
17:00
17:30

18:15

18:20

18:30

19:00

19:30
19:45
20:00
20:20
21:10

22:00

22:30

23:00
23:45

o) - Audiokomentar

Gréckokatolicky magazin
Fara v meste

Doma je doma / Formujme
sa spolocne

Prehlad katolickych
periodik

Svata omsa zblizka (Uvod
do svatej omse)

Spojeni vierou (Samuel
Trizuljak)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy
Adoracia

Medzi nebom a zemou /
Co napovie obraz

Na ceste v rodine (VSetci
su nasi)

V Skole Ducha (Narodenie
zvody a z Ducha)
Doma je doma

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 12. 04. 2024

0:05
0:35

1:30

2:00

2:10

2:25

2:45

3:00

3:25

4:05

4:30

5:00
7:00

7:50

8:25
8:35

#* - Premiéra

Kratke spravy

U Nikodéma (Rok modlitby
- vychodna modlitba)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Jeden na jedného
Gréckokatolicky magazin
Eden (Kristova [Ubezna
vona)

Zabudnuté poklady /

Kaplnky Trencianskeho
hradu

Hodina milosrdenstva

Medzi nebom a zemou /
Co napovie obraz

Peter medzi nami
(Ohlasovanie je radost)

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Biblia
Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Pozvanka

Vecer z nadvoria / Ludova
hudba Stana Balaza

® - Pre deti

9:45

9:55
10:00
10:20
10:50

11:00

11:30

12:00
12:30

13:05 (12)

14:00

15:00

15:15

15:30

16:10
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Zabudnuté poklady /
Kaplnky Trencianskeho
hradu

MALA CESTA
Kratke spravy
Vaticano

Svata omsa zblizka (Uvod
do svatej omse)

Tyzden s... / Farnost
Bratislava - Kralovnej
rodiny

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec (Ruzenec svetla)
CENACOLO: Nas dom
Doma je doma / Formujme
sa spolocne

Hodina milosrdenstva

Zabudnuté poklady /
Kaplnky Trencianskeho
hradu

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Na ténoch vdacnosti

Tajomstva Vatikanu
(Vatikanske umelecké
zbierky)

(7 - Skryté titulky
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17:30 (2
18:05
18:25
18:30

19:00

19:30
19:45
20:00
20:20

20:30 (2)
22:00
22:25

22:45
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Chlieb a mier

Effeta (Liturgicky rok B)
Zivé obrazy (Si to ty?)
Moja misia - magazin (ACN
- pomoc trpiacej Cirkvi)
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena

Svedectvo

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Bez podmienok

Spravy zo Svatej zeme
Ovocie koncilu (Koncil a
vychodné cirkvi)
Fara v meste

Na ceste v rodine (VSetci
su nasi)

Z pramena
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